

Karnika Crackers

Products Price List - September 22, 2026

Phone: 9488864547 | WhatsApp: 9488864547

FLOWER POTS

Product ID	Product Name	MRP (₹)	Price (₹)
KCFPB	Flowerpots Big	840.00	84.00
KCFPS	Flower Pots Special	1,000.00	100.00
KCFPA	Flower Pots Asoka	1,500.00	150.00
KCFPDLX	Flower Pot Deluxe (5PCS)	1,700.00	170.00
KCFPCK	Colour Koti (10PCS)	1,900.00	190.00
FP12	Mayajaal 5 in 1 Fountain (5Pcs)	2,900.00	290.00
FP1400	Oyolo Super Fountain (2Pcs)	1,600.00	160.00
test-003	test product	1,000.00	800.00

BIJILI CRACKERS

Product ID	Product Name	MRP (₹)	Price (₹)
KCBCGOLD	Gold Bijli	350.00	35.00
KCBCRED	Red Bijli	500.00	50.00
KBCBPOM	Vanitha Pom Pom	1,500.00	150.00

Family Pack

Product ID	Product Name	MRP (₹)	Price (₹)
FB3000	3000 Family Pack	30,000.00	3,000.00
FB5000	FAMILY PACK 5000	50,000.00	5,000.00
FP7000	FAMILY PACK 7000	70,000.00	7,000.00

Product ID	Product Name	MRP (₹)	Price (₹)
FP10000	FAMILY PACK 10000	20,000.00	10,000.00

SPARKLERS FULL SIZE

Product ID	Product Name	MRP (₹)	Price (₹)
CKS10	10cm Electric Sparklers	140.00	14.00
KCS10C	10cm Colour Sparklers	160.00	16.00
KCS10G	10cm Green Sparklers	180.00	18.00
KC10R	10cm Red Sparklers	210.00	21.00
KCS15E	15cm Electric Sparklers	450.00	45.00
KCS15C	15cm Colour Sparklers	480.00	48.00
KCS15G	15cm Green Sparklers	490.00	49.00
KCS15R	15cm Red Sparklers	500.00	50.00
KCS30E	30cm Electric Sparklers (5PCS)	450.00	45.00
KCS30C	30cm Colour Sparklers (5PCS)	480.00	48.00
KCS30R	30cm Red Sparklers (5PCS)	500.00	50.00
KCS50E	50cm Electric Sparklers (5PCS)	2,100.00	210.00
KCSROO	Spring Rotter Sparklers (1PCS)	1,900.00	190.00

REPEATING FANCY MULTI COLOUR SHOTS SPECIAL

Product ID	Product Name	MRP (₹)	Price (₹)
KC60	60 Shots Multi Color Special	7,000.00	700.00
KC120	120 Shots Multi Color Special	14,000.00	1,400.00
KC240	240 Shots multi Color Special	28,000.00	2,800.00
KC30	30 Shots Multi Color Special	3,500.00	350.00

BRAND REPEATING FANCY MULTICOLOUR SHOTS SIZZ CRACKLING

Product ID	Product Name	MRP (₹)	Price (₹)
CKB30	30 Shots Multi Color + Crackling	4,400.00	440.00
KCB60	60 Shots Multi Color + Crackling	8,000.00	800.00
KCF30	30 Flash Shots Multi color	5,190.00	519.00
KCF120	120 Shots Multi Color + Crackling	16,000.00	1,600.00
KCF240	240 Shots Multi Color + Crackling	32,000.00	3,200.00

GROUND CHAKKER FULL CHEMICAL

Product ID	Product Name	MRP (₹)	Price (₹)
KCGCS	Ground Chakkar Special (10Pcs)	890.00	89.00
KCGCD	Ground Chakkar Deluxe (10PCS)	1,390.00	139.00
KCGCSS	Spinner Chakkar Special (10Pcs)	1,500.00	150.00
KCGCDIS	Disco Wheel (5Pcs)	1,200.00	120.00
KCGCWW	Whistling Wheel Chakkar(5PCS)	1,600.00	160.00
GC123	Race Wheel with lotus	1,600.00	160.00
KKU	Planet Wheel	2,200.00	220.00

HAND CHAKKER FULL CHEMICAL

Product ID	Product Name	MRP (₹)	Price (₹)
KCHANDC	Wire Chakkar (10PCS)	2,200.00	220.00

COLOUR FULL TRI COLOUR FOUNTAIN

Product ID	Product Name	MRP (₹)	Price (₹)
KCTC	Tri Color Fountain (5PCS)	2,500.00	250.00

Product ID	Product Name	MRP (₹)	Price (₹)
KCMTC	Mega Tri Colour Fountain (5PCS)	3,500.00	350.00
KKLL	Tri Color Fountain (3PCS)	1,500.00	150.00

TWINKLING STAR

Product ID	Product Name	MRP (₹)	Price (₹)
KCTWS	1 1/2' Twinkling Star (10Pcs)	350.00	35.00
KCTWS4	4' Twinkling Star (10Pcs)	650.00	65.00

ATOM BOMB

Product ID	Product Name	MRP (₹)	Price (₹)
KCABH	Hydro Bomb	800.00	80.00
KCABKOK	King Of King Bomb	1,000.00	100.00
KCABCLASS	Classic Bomb	1,500.00	150.00
AB1	777 Bomb Kadhul (10Pcs)	1,800.00	180.00
TB3	Digital Bomb & Dinosaur Srivijai (10Pcs)	2,200.00	220.00
AB33	Digital Red Dragon Bomb (10Pcs)	2,900.00	290.00

CELEBRATION CRACKERS WALA FULL POWER

Product ID	Product Name	MRP (₹)	Price (₹)
KCCEL1F	1 Celebration Full Power SPL	4,000.00	400.00
KCCEL2F	2 Celebration Full Power SPL	8,000.00	800.00
KCCEL5K	5 Celebration Full Power SPL	15,000.00	1,500.00
KCCEL10F	10 Celebration Full Power SPL	30,000.00	3,000.00

CELEBRATION CRACKERS WALA

Product ID	Product Name	MRP (₹)	Price (₹)
KCCELWALA	1 Celebration	1,500.00	150.00
KCCELWALA2	2 Celebration	3,000.00	300.00
KCCELWALA5	5 Celebration	7,500.00	750.00
KCCELWALA10	10 Celebration	15,000.00	1,500.00

ROCKET

Product ID	Product Name	MRP (₹)	Price (₹)
RB	ROCKET BOMB	700.00	70.00
RLU	LUNIK ROCKET	1,000.00	100.00
RWH	WHIZLING ROCKET	1,200.00	120.00
RMU	MUSICAL ROCKET	1,200.00	120.00

STONE & KITKAT

Product ID	Product Name	MRP (₹)	Price (₹)
kit	Crackling Kit Kat (10Pcs)	590.00	59.00

ONE SOUND CRACKERS

Product ID	Product Name	MRP (₹)	Price (₹)
OSL4	4' Lakshmi Crackers (5PCS)	180.00	18.00
OSL4D	4' Lakshmi Deluxe Crackers (5Pcs)	250.00	25.00
OSGL	4' Lakshmi Gold Dlx Crackers (5PCS)	350.00	35.00
OS3.5	3 1/2' Lakshmi Crackers (5Pcs)	150.00	15.00
OSKURUVI	Kuruvi Crackers (5Pcs)	80.00	8.00
OS5MEGA	5' Mega Deluxe Crackers (5PCS)	450.00	45.00
OS6	6' Mega Deluxe Crackers (5PCS)	550.00	55.00

PEACOCK FOUNTAIN

Product ID	Product Name	MRP (₹)	Price (₹)
PFM	Mega Peacock Fountain 3 Wings	2,100.00	210.00
PFBADA	Bada Peacock Popcorn 5 Wings	4,000.00	400.00
PFBADAPINK	Bada Peacock Pink Color Fountain 5Wings	4,500.00	450.00

DIGITAL ELITE CRACKERS

Product ID	Product Name	MRP (₹)	Price (₹)
DCS	Shin Chan (5PCS)	1,000.00	100.00
DC90W	90 Watts (3PCS)	1,200.00	120.00
DE120	Kungfu 1000 sound	600.00	60.00
DE1300	Magic Whip	1,500.00	150.00

MULTI COLOUR FOUNTAIN

Product ID	Product Name	MRP (₹)	Price (₹)
MCF1	Muticolor Shower (5PCS)	1,200.00	120.00
MCF2	Mayuri Feather (5Pcs)	1,300.00	130.00
MCF4	Jolly Rancher Multi Fountain(5PCS)	2,000.00	200.00
MCF5	Kurkure and Lava shower (1 PCS)	800.00	80.00

MEGA CRACKLING FOUNTAIN

Product ID	Product Name	MRP (₹)	Price (₹)
MMCF1	6000 Crackling Fountain (1Pcs)	1,500.00	150.00
MMCF2	Lolli Pop Fountain Cracking (2PCS)	2,200.00	220.00
MMCF3	High Voltage Crackling (2PCs)	2,200.00	220.00

HANDLE SUPER SPECIAL PENCIL

Product ID	Product Name	MRP (₹)	Price (₹)
HSP1	Water Falls, Popcorn Pencil (5PCS)	2,000.00	200.00
HSP2	GOODLY,LALA,MINIONS (3pcs)	1,800.00	180.00
kkk1	Traffic Master	2,000.00	200.00

TIN FOUNTAIN

Product ID	Product Name	MRP (₹)	Price (₹)
TF1	Tin Fountain (1PCS)	1,700.00	170.00
TF2	Water Queen Fountain	1,500.00	150.00

CHILDREN SPECIAL FANCY NOVELTIES

Product ID	Product Name	MRP (₹)	Price (₹)
CSF1	Photo Flash Multi Colour (5PCS)	800.00	80.00
CSF2	Bambaram Multi Color Spinner (10PCS)	1,200.00	120.00
CSF3	Selfie Stick Handle (5PCS)	1,500.00	150.00
CSF4	Magic Show (2PCS)	2,500.00	250.00
CSF5	Helicopter Multi Color (5Pcs)	1,000.00	100.00
CSF6	Butterfly Multi Color (10Pcs)	1,000.00	100.00
CS11	Kulfi	3,500.00	350.00
KC125	Old is Gold	2,200.00	220.00
KC1255	Cylinder	3,000.00	300.00
jkk	Drone	2,500.00	250.00
kkI	WaterMelon	2,500.00	250.00
kkliop	Cannon Ball	2,500.00	250.00

COLOUR SMOKE

Product ID	Product Name	MRP (₹)	Price (₹)
CS1	Color Smoke Multi Color (3PCS)	2,200.00	220.00
kc301	Sweet & Salt	5,000.00	500.00

CHOTTA SKY SHOTS

Product ID	Product Name	MRP (₹)	Price (₹)
CSS1	Chotta Fancy Big (1PCS)	400.00	40.00
CSS2	7 Shots (5PCS)	1,000.00	100.00
CSS3	Sky Shot Air Force (5Pcs)	800.00	80.00

AERIAL FANCY PIPE

Product ID	Product Name	MRP (₹)	Price (₹)
AFP1	2 1/2' Fancy Pipe SPL (5Varieties Color)	1,500.00	150.00
AFP2	2 1/2' Fancy Pipe Spl 3Pcs	2,500.00	250.00
AFP3	2 3/4' Fancy Pipe 3Pcs MORI FW	4,500.00	450.00
AFP4	3 1/2' Fancy Pipe (7 Varieties)	2,200.00	220.00
AFP5	3 1/2' Fancy Pipe SPL (7 Varieties)	2,800.00	280.00
AFP6	3 1/2' Fancy Pipe Nayagara Falls	3,500.00	350.00

AERIAL 4' FANCY PIPE

Product ID	Product Name	MRP (₹)	Price (₹)
4AFP1	4' Fancy Pipe Pink Color	4,000.00	400.00
4AFP2	4' Fancy Pipe Purple Color	4,000.00	400.00
4AFP3	4' Fancy Pipe Blue Color	4,000.00	400.00
4AFP4	4' Fancy Pipe Orange Color	4,000.00	400.00

Product ID	Product Name	MRP (₹)	Price (₹)
4AFP5	4' Fancy Pipe Golden Eye Nayagara Falls	4,500.00	450.00

VINAYAGA - SONNY FW AERIAL MEGA FANCY PIPE

Product ID	Product Name	MRP (₹)	Price (₹)
KKLOOPP	Sonnic Premium Pipe Fancy	22,000.00	2,200.00
kkI586	OSCARS	25,000.00	2,500.00
kkliou	TERMINATOR Gun+ ring cap	3,150.00	315.00

SIREN

Product ID	Product Name	MRP (₹)	Price (₹)
S120	Mini Siren (5 PCS)	1,350.00	135.00
S220	Mega siren(3 pcs)	1,600.00	160.00
S330	Dora Singer (5PCS)	1,900.00	190.00
kkI7800	Motu Patlu + 9	2,500.00	250.00

PAPER BOMB FULL SIZE

Product ID	Product Name	MRP (₹)	Price (₹)
kkI1255	Money Bank	2,500.00	250.00
kkI12500	Black Money	2,500.00	250.00
kkpp	250kg Paper Bomb	500.00	50.00
kkc1256	500kg Paper Bomb	1,000.00	100.00
kkI900	1kg Paper sound	2,000.00	200.00

Vanitha FW Special

Product ID	Product Name	MRP (₹)	Price (₹)
------------	--------------	---------	-----------

KK501	6'Fancy Pink Out Vanitha (2Pcs)	16,000.00	1,600.00
KC502	6"SNAKE EYE	18,000.00	1,800.00

Mr Big Fw Special

Product ID	Product Name	MRP (₹)	Price (₹)
kkI90	Neela Angels & Cool Colours	4,000.00	400.00
kkI2000	Black Thunder (2pcs)	12,000.00	1,200.00
kkI90000	Four Square 4 function	3,190.00	319.00